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مسائل آموزشی در صدر 
درخواست دانشجویان

»فرهیختگان« نتایج اولین داده‌های مرکز نظارت، ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات دانشگاه آزاد اسلامی را منتشر کرد

  تشکر بابت عفو  
 و تخفیف احکام 
 برخی
 دانشجویان

حمایت 6700 نفر 
از اساتید دانشگاه 
 آزاد از
 قوه قضائیه
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رشته مرحله 
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 صفر تا صد تاسیس یک شرکت دانش‌بنیان 
یر ذره‌بین »فرهیختگان« ز
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آغاز انتخاب رشته مرحله تکمیل‌ظرفیت 

کارشناسی‌ارشد  دانشگاه آزاد اسلامی

تکمیل‌ظرفیت  مرحله  ی  محل‌ها رشته 

1398 دانشگاه آزاد اسلامی  کارشناسی‌ارشد 

منتشر شد. انتخاب رشته داوطلبان این مقطع از 

صبح روز پنجشنبه 23 آبان ماه آغاز شده و تا ساعت 

24 یکشنبه 26 آبان ماه ادامه خواهد داشت. 

داوطلبان شرکت‌کننده در آزمون کارشناسی‌ارشد 

که براساس کارنامه صادره از سوی سازمان سنجش 

آموزش کشور مجاز به انتخاب رشته شده‌اند)اعم 

از پذیرفته‌شدگان یا مردودین اعلام نتیجه قبلی 

این مقطع یا افرادی که در مرحله قبل انتخاب 

رشته نکرده‌اند( به‌منظور شرکت در این مرحله از 

تکمیل‌ظرفیت و انتخاب رشته محل در دانشگاه 

به سامانه مراجعه  با  اسلامی می‌توانند   آزاد 

 http://azmoon.org نسبت به انتخاب رشته خود 

اقدام کنند. داوطلبان به‌منظور انتخاب رشته در 

این مقطع لازم است کارت اعتباری ثبت‌نام را از 

سامانه مذکور خریداری کنند.

 ضمنا آن دسته از داوطلبانی که علاوه‌بر کد رشته 

امتحانی اصلی در کد رشته امتحانی دوم)شناور( 

نیز مجاز به انتخاب رشته شده‌اند می‌توانند، رشته 

محل‌های متناظر کد رشته امتحانی دوم خود را 

نیز در میان 100 رشته محل انتخابی خود منظور 

کنند. ویرایش رشته محل‌های انتخابی تا پایان 

مهلت انتخاب رشته امکان‌پذیر بوده و داوطلبان 

به این منظور نیازی به تهیه کارت اعتباری مجدد 

ندارند. نتایج انتخاب رشته این مرحله تا پایان هفته 

اول آذر ماه اعلام خواهد شد. 

 تعیین مدل تربیتی ویژه مدارس سما

علی سروری‌مجد، رئیس مرکز حوزه ریاست، 

روابط‌عمومی و امور استان‌های دانشگاه آزاد 

اسلامی در دومین روز از گردهمایی هم‌اندیشی و 

کارگاه‌محور معاونان و مدیران سما استان خراسان 

رضوی که به میزبانی واحد مشهد برگزارشد، بر سه 

محور اصلی قرآن، خوشنویسی و ادبیات فارسی در 

سطح مدارس سمای استان خراسان رضوی تاکید 

کرد و گفت: »دکتر ولایتی رئیس هیات‌موسس و 

هیات امنا و دکتر طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی دغدغه زیادی درخصوص امور فرهنگی 

در مدارس سما دارند.«

 وی افزود: »در این زمینه شوراهای تخصصی 

تشکیل شده تا از این طریق انتقال تجربیات در 

سطح مدارس به سهولت انجام شود.«

 وی ضمن قدردانی از مدیران مدارس سما به دلیل 

با اهمیت شمردن مساله فرهنگ در سطح مدارس 

اظهار داشت: »امروز باید به مدارس سما توجه 

ویژه‌ای شود، چراکه دانش‌آموزان با همان فرهنگ 

و تربیتی که در مدارس رشد یافته‌اند، وارد دانشگاه 

می‌شوند.« 

سروری‌مجد با بیان اینکه هنوز در مدارس سما 

یک مدل تربیتی ویژه تدوین نشده است، تاکید 

کرد: »تدوین مدل تربیتی ویژه مدارس سما یکی 

از کارهای مهم دانشگاه است تا تمایز این مدارس 

با سایر مدارس مشخص شود.« او خواستار پیگیری 

این الگوی تربیتی توسط مدیران مدارس سما شد 

و خاطرنشان کرد: »پیاده‌سازی آن در مدارس سما 

بسیار با اهمیت است.« 

  بطحایی: آموزش تنها 

حافظه‌مداری نیست

مراسم افتتاحیه سالن ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی 

سمای کاشان و آغاز المپیاد درون مدرسه‌ای با 

حضور سیدمحمد بطحایی، معاون آموزش‌های 

عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار 

شد. بطحایی در این مراسم ضمن تبریک ولادت 

حضرت رسول اکرم)ص( و امام صادق) ع( خطاب به 

دانش‌آموزان گفت: »برای بنده افتخار بزرگی است 

که در چنین روزی در خدمت شما دانش‌آموزان 

عزیز سمایی هستم و مقارن با این اعیاد فرخنده 

سالن ورزشی دانش‌آموزان سمایی دانشگاه 

آزاد اسلامی افتتاح می‌شود.« او با قدردانی از 

مسئولان استانی و شهرستانی، خاطرنشان کرد: 

»از تلاش‌های ساداتی‌نژاد، نماینده مردم کاشان 

در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، رئیس آموزش 

و پرورش و همه مسئولانی که در این مراسم 

شرکت کرده‌اند، قدردانی می‌کنم.« بطحایی 

با اشاره به ضرورت برخورداری دانش‌آموزان از 

فضاهای ورزشی مطلوب گفت: »آموزش‌وپرورش 

و مدارس سما باید تمام تلاش خود را انجام دهند 

تا به صورت فراگیر چنین فضاهایی در اختیار 

دانش‌آموزان قرار گیرد.« معاون آموزش‌های 

عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی اظهار 

داشت: »آموزش تنها حافظه‌مداری نیست و ما 

باید در تمام سطوح تعلیم و تربیت گام برداریم.« 

او تاکید کرد: »با دیدن فعالیت‌های هدفمند 

ورزشی‌تان بسیار خرسند شدم. شما دانش‌آموزان 

عزیز بسیار خوب و سازماندهی شده، تمرینات 

لازم  مهارت‌های  و  انجام می‌دهید  را  ورزشی 

را کسب می‌کنید. امیدوارم با همکاری همه 

مسئولان مربوطه شاهد گسترش فضاهای آموزشی 

و ورزشی در شهرستان‌های مختلف کشور باشیم.« 

گفتنی است ضمن افتتاح این سالن ورزشی، 

تجدید میثاق با شهدا و بازدید از دبستان پسرانه 

سمای کاشان از دیگر برنامه‌های بطحایی بود. 

۶۷۰۰ نفر از اساتید دانشگاه آزاد اسلامی در حمایت از تحولات 

انقلابی و رویکرد عدالتخواهانه و ضدفساد قوه‌قضائیه بیانیه‌ای 

صادر کردند. در بخشی از این بیانیه آمده است: »مخالفان 

مبارزه جدی با فساد همواره تلاش‌های عدالتخواهانه را 

سیاسی جلوه داده و سعی بر آن دارند که با کشاندن آن به 

زمین سیاست، عدالتخواهان را ناچار به عقب‌نشینی کنند.« 

متن بیانیه به این شرح است: »با آغاز مبارزه جدی با فساد 

اقتصادی و مالی یقینا زمزمه‌ها و به تدریج فریادها و نعره‌های 

مخالفت با آن بلند خواهد شد. این مخالفت‌ها عمدتا از سوی 

کسانی خواهد بود که از این اقدام بزرگ متضرر می‌شوند.« 

امام خامنه‌ای)مدظله العالی(

به تعبیر  و  انقلاب پرافتخار  آغازین روزهای دهه پنجم 

مقام معظم رهبری گام دوم انقلاب اسلامی؛ با تحولات 

امیدوار‌کننده دستگاه قضا همراه شد و از همان روزهای 

نخست؛ اقدامات انقلابی ریاست محترم دستگاه قضا امیدی 

مضاعف را به ارمغان آورد که همچون چهار دهه گذشته مُهر 

تاییدی بر اثبات کارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

است. 

پیام روشن عملکرد هشت ماهه رئیس جدید قوه‌قضائیه، آن 

است که زمان اصلاح و تقویت آن قوه فرا رسیده است. ایشان 

با دستی پُـر فرصت را غنیمت شمرده و در راستای عملیاتی 

ساختن اهداف عالیه‌ دستگاه قضا در راستای تحقق شعارها 

و آرمان‌های ملت شریف ایران در انقلاب شکوهمند انقلاب 

اسلامی گام‌های بلندی برداشته است که از مصادیق آن توجه 

ویژه به اصل قانون و بازگشت به موارد مهمی چون حقوق 

عامه؛ آغاز مبارزه با فساد از درون دستگاه، ایجاد شعبات 

تخصصی قضایی در حوزه‌های مختلف، ارتباط موفق کارآمد 

و امیدبخش با عموم جامعه، مبارزه مستمر با دانه‌درشت‌های 

فساد اقتصادی و... را می‌توان برشمرد. 

 بدیهی است به ثمر نشستن رویکرد انقلابی و عدالتخواهانه 

دلسوزان  دل  در  را  امید  بارقه‌های  که  رئیسی  آیت‌الله 

 ایجاد کرده است، مستلزم حمایت‌های همه‌جانبه مردم و 

مسئولان می‌باشد. 

تجربیات دور و نزدیک تاریخ گواه است که همواره مبارزه 

با اژدهای هفت سر فساد؛ تشویش و مقابله صاحبان زر و 

زور و تزویر را به دنبال دارد. به اذعان فرمایش مقام معظم 

رهبری)مدظله‌ العالی(: »با آغاز مبارزه جدی با فساد اقتصادی 

و مالی یقینا زمزمه‌ها و به تدریج فریادها و نعره‌های مخالفت 

با آن بلند خواهد شد. این مخالفت‌ها عمدتا از سوی کسانی 

خواهد بود که از این اقدام بزرگ متضرر می‌شوند.«

مخالفان مبارزه جدی با فساد همواره تلاش‌های عدالتخواهانه 

را سیاسی جلوه داده و سعی بر آن دارند که با کشاندن آن به 

زمین سیاست، عدالتخواهان را ناچار به عقب‌نشینی کنند، 

اما غافل از این هستند که عزم دستگاه قضا برای برخورد 

با فساد ولو مسئولان عالی‌رتبه و نزدیکان آنها جدی است و 

امید است هوشمندی دستگاه قضا و نیز بلوغ فکری حاکم در 

سطح جامعه بتواند مانع از انحراف گفتمان فسادستیز گردد. 

در پایان ضمن حمایت قاطع از اقدامات قانونی و عدالت‌محور 

دستگاه قضا در دوره جدید مدیریتی در برخورد فراگیر با 

فساد و تحقق عدالت به‌ویژه مفسدان دانه‌درشت اقتصادی 

یا  بدون درنظر گرفتن جناح‌بندی‌های مرسوم سیاسی 

را جهت  آمادگی خود  از مسئولان،  برخی  به  وابستگی 

هرگونه همکاری در روند تحولی آن نهاد در مسیر رسیدن به 

قوه‌قضائیه تراز انقلاب اسلامی اعلام می‌داریم و به تمامی 

دست‌اندرکاران در سایر قوا توصیه می‌نماییم، ضمن همکاری 

با قوه قضائیه در این حرکت انقلابی از هرگونه حاشیه‌سازی 

و شبهه‌آفرینی خودداری فرمایند. بی‌شک هوشیاری ملت 

شریف، بزرگوار و عدالتخواه ایران اسلامی در برابر جوسازی‌ها 

 و حاشیه‌پردازی‌ها هموارکننده عبور از این گذرگاه مهم 

خواهد بود. 

  بیانیه  چه خبر از دانشگاه

حمایت 6700  نفر از اساتید دانشگاه آزاد اسلامی از قوه قضائیه
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یابی ضایعات مواد غذایی باز

   کاریس گالانکیس

  مسعود هنرور و محمدعرفان بهرامی
زاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آ

ویکرد  اصول و مفاهیم بازار آتی با ر
بازار آتی کالاهای کشاورزی

  رضا رحیمی و دیگران
زاد اسلامی واحد تهران مرکزی دانشگاه آ

عی را ز ن  ها گیا ر  د تیو  ا کسید ا تنش 

   ‌ داود حبیبی و دیگران

زاد اسلامی واحد شهر قدس دانشگاه آ

وهش های عملیاتی   پژ
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